
У  К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про формування обласної територіальної виборчої комісії 
по виборах депутатів Одеської обласної ради

Відповідно  до  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  статті  21  Закону  України  «Про  вибори  депутатів  Верховної  Ради 
Автономної Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних міських голів», 
розглянувши подання керівних органів обласних організацій партій (блоків) щодо 
кандидатур для включення до складу обласної  територіальної  виборчої  комісії  та 
додані  до  них  заяви  осіб,  запропонованих  до  складу  обласної  територіальної 
виборчої комісії, про згоду на участь у її роботі, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Сформувати обласну територіальну виборчу комісію по виборах депутатів 
Одеської обласної ради у наступному складі: 

                                                 Голова комісії

Лобанов                                                        - від Одеської обласної організації 
Микола Андрійович                                      Партії регіонів

                            Заступник голови комісії

Богуненко                                                    - від Одеської обласної організації
Анатолій Борисович                                     Народної партії

                                                 Секретар комісії

Шевченко                                                    - від Одеської обласної організації
Ігор Іванович                                                Української партії «Зелена планета»

                                                    



                                     Члени комісії:

Абрамович                                                - від Одеської обласної організації
Олена Іванівна                                            Партії «Відродження»                                       

Бербер                                                        - від Одеської обласної організації
Ірина Геннадіївна                                       Всеукраїнської партії духовності і 
                                                                      патріотизму

Гриневич                                                    - від Одеської обласної організації
Олександр Євгенович                                 Партії «Народний Рух України»                      
                                                                              
Дегтярьов                                                   - від Одеської обласної організації
Віктор Вікторович                                      Партії Пенсіонерів України                              

Козачишин                                                 - від Одеської обласної організації
Олег Вікторович                                          Всеукраїнської партії Миру та Єдності

Лемле                                                          - від Одеської обласної організації
Галина Борисівна                                         Партії промисловців і підприємців України

Маришев                                                    - від Одеської обласної організації
Віктор Іванович                                           Прогресивної Соціалістичної партії 
України                                                                                 
                                                                                 
Неруш                                                         - від Одеської обласної організації
Анатолій Анатолійович                              Соціально-екологічної партії 
                                                                       «Союз. Чорнобиль. Україна»

Полякова                                                     - від Одеської обласної організації
Аліна Олександрівна                                   партії «Солідарність жінок України»

Токатли                                                       - від Одеської обласної організації
Сергій Іванович                                            Партії захисту пенсіонерів України

Шевченко                                                    - від Одеської обласної організації
Іван Валентинович                                       Партії «Київська Русь»                                    

2.  Визнати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  обласної  ради 
від 9 січня 2006 року № 757-ІV «Про формування обласної територіальної виборчої 
комісії по виборах депутатів Одеської обласної ради».

Голова обласної ради                                                                                    М.Л.Скорик

17 листопада 2008 року
№ 699-V      


	О Д Е С Ь К А О Б Л А С Н А Р А Д А
	Р І Ш Е Н Н Я

